
1 

 

Zarządzenie Nr 21/2021 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 30 marca 2021 roku  

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. porządkowania przestrzeni gminy  

Białe Błota 

 

Na podstawie § 7 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Białe Błota stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 2/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 11.01.2019 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Białe Błota, zmienionego Zarządzeniem  

nr 97/2019 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 20.09.2019 roku, w związku z art. 31 i art. 33  

ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

1378.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół zadaniowy ds. porządkowania przestrzeni gminy Białe Błota, zwany dalej 

Zespołem, w składzie: 

Koordynator Zespołu: 

1) Daniel Kończak - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska,  

Członkowie: 

2) Anna Jankowska - Cepak - Zastępca Wójta,     

3) Beata Wilk - Kierownik Biura Nadzoru Projektów, 

4) Natalia Zielińska - Inspektor, 

5) Hanna Karolczak - Inspektor.  

§2 

Celem działania Zespołu jest koordynacja prac związanych z opracowaniem projektu uchwały 

ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych  

i urządzeń reklamowych, ich  gabarytów, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów  

z jakich mogą być wykonane, na terenie gminy Białe Błota. 

§3 

1. Koordynator Zespołu odpowiedzialny jest za: 

1) prowadzenie i nadzorowanie prac Zespołu, 

2) wyznaczanie terminów i organizowania spotkań członków Zespołu, 

3) koordynowanie działań podczas procesu opracowywania dokumentacji. 

2. Członkowie zespołu aktywnie uczestniczą w opracowaniu niezbędnej dokumentacji. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć osoby spoza grona, zaproszone przez Koordynatora 

lub członków zespołu, w charakterze doradców lub ekspertów. 

  



2 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§5 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 03.03.2020 roku w sprawie 

powołania Zespołu zadaniowego ds. porządkowania przestrzeni gminy Białe Błota. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


